BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số :  471/ĐHYHN-SĐH Hà Nội, ngày 13 tháng 4  năm 2016

V/v đăng ký lịch bảo vệ luận văn
học viên sau đại học

Kính gửi: Các Viện Đào tạo/Khoa/Bộ môn

Theo kế hoạch học tập, việc bảo vệ luận văn tốt nghiệp cho học viên

chuyên khoa II khóa XXVIII, Cao học khóa XXIII và Bác sĩ nội trú khóa

XXXVIII được tiến hành trong khoảng thời gian từ tháng 9/2016 đến hết tháng

12/2016. Để đảm bảo việc thực hiện kế hoạch bảo vệ luận văn năm 2016 cho các

đối tượng trên đúng tiến độ, nhà trường đề nghị các Viện/Khoa/Bộ môn và

thầy/cô hướng dẫn rà soát, đôn đốc học viên khẩn trương, tích cực thực hiện các

công việc để hoàn thành đề tài. Ban Giám hiệu Nhà trường đề nghị các đơn vị

sắp xếp và đăng ký lịch dự kiến bảo vệ luận văn cho các học viên, cụ thể như

sau:

1. Chuyên khoa II: Bắt đầu từ 03/10/2016 đến hết ngày 25/12/2016.

2. Bác sĩ nội trú: Bắt đầu từ 03/10/2016 hết ngày 25/12/2016.

3. Cao học: Bắt đầu từ 12/9/2016 đến hết ngày 31/12/2016.

Đề nghị các Viện/Khoa/Bộ môn gửi bản đăng ký dự kiến lịch bảo vệ luận

văn về phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học, phòng 313 nhà A1. Hạn cuối nhận

đăng ký là ngày 20/5/2016. Sau thời điểm trên, đơn vị nào không đăng ký sẽ

thực hiện theo lịch sắp xếp chung của nhà trường và phòng Quản lý Đào tạo sau

đại học.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, SĐH.